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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch

Organisator: RG Burig Mindelheim
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: A.Kessler Streckenname: ATA - Oberjoch

Rennleiter: M.Burig
RG Burig 
Mindelheim Höhen (Start/Ziel/Diff):

1543 m / 1415 m / 128 
m

Trainervertreter: Maike Hujara Streckenlänge: 510 m
Auswertung / 
Zeitnahme: B. Lindner  / T. Müller Homolog Nr.: 12999/12/18

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Henning Rebbel Michael Brunner
Tore / R.-Änder.: 36 / 35 36 / 35

Vorläufer: Sanni Müller
RG Burig 
Mindelheim Sanni Müller RG Burig Mindelheim

Julia Möntmann
RG Burig 
Mindelheim Julia Möntmann RG Burig Mindelheim

Maya 
Fügenschuh SV Hindelang Maya Fügenschuh SV Hindelang

Startzeit: 10:05 12:45

Wetter / Schnee: sonnig / Neuschnee
Temperatur 
(Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Damen
1 6 25019 VOGG, Amelie 2006 BSV-ASV SC Koenigsbrunn 35,06 37,26 1:12,32 60,00
2 11 22527 PRESSLER, Juli 2005 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 35,22 38,14 1:13,36 1,04 70,50
3 10 24981 HOFFMANN, Constanze 2006 BSV-ASV RG Burig Mindelheim 36,03 38,51 1:14,54 2,22 82,41
4 7 15273 MUELLER, Lydia 1998 LSS SC Schoeneck 36,53 38,32 1:14,85 2,53 85,54
5 4 16117 WILKE, Kimberly 2000 WSV SG Ennepetal 35,84 39,02 1:14,86 2,54 85,64
6 9 11742 ZEHLE, Laura 1994 SSV-Süd SC Buchhorn 36,15 39,45 1:15,60 3,28 93,11
7 12 23913 BRUNNER, Mattea 2004 BSV-ASV TSV Altusried 36,16 40,27 1:16,43 4,11 101,49
8 18 18584 BERNHARD, Laura 2001 BSV-ASV ESV Lindau 37,28 39,18 1:16,46 4,14 101,79
9 13 23981 ZEHLE, Jule 2004 SSV-Süd SC Buchhorn 37,16 39,34 1:16,50 4,18 102,19

10 16 25822 BEZENAR, Pia 2007 BSV-OL SC Lenggries 37,71 38,93 1:16,64 4,32 103,61
11 17 15411 HAAG, Pauline 1999 SSV-Nord SAV Stuttgart 37,22 39,76 1:16,98 4,66 107,04
12 15 21632 MAST, Anna 2004 SSV-West SC Enzkloesterle 38,95 39,44 1:18,39 6,07 121,27
13 5 21228 GASSNER, Nina 1995 SSV-West SV Neuenbuerg 37,76 40,87 1:18,63 6,31 123,69
14 21 25442 MEYER, Anna 2007 LSS Einsiedler Skiverein 39,00 40,14 1:19,14 6,82 128,84
15 37 16759 GOLDSCHMIDT, Laurine 1999 SVS-Süd SZ Rheinfelden 38,50 40,69 1:19,19 6,87 129,35
16 3 20707 HUBER, Friederike 2004 SVBRE Bremer Skiclub 38,60 41,08 1:19,68 7,36 134,29
17 2 25659 BRUNNER, Leni 2005 BSV-ASV TSV Altusried 38,84 40,86 1:19,70 7,38 134,49
18 24 25425 BEUTER, Line 2007 SSV-West TSG Reutlingen 39,51 40,23 1:19,74 7,42 134,90
19 23 28626 SCHULTE, Sarah 2007 WSV SC Bayer Leverkusen 39,71 40,78 1:20,49 8,17 142,47
20 22 11567 ARMBRUSTER, Sina 1994 SVS-Nord SC Sasbachwalden 39,50 41,14 1:20,64 8,32 143,98
21 19 21683 ECKERT, Sina 2005 BSV-WF TSV Bernbeuren 39,25 42,12 1:21,37 9,05 151,35
22 27 21577 HOLL, Katharina 2004 SSV-Ost SC Heidenheim 40,26 41,51 1:21,77 9,45 155,39
23 26 11521 VETTER, Damaris 1994 SVS-West SC Kandel 40,75 41,24 1:21,99 9,67 157,61
24 25 16140 KOTZ, Melinda 2000 SSV-West WSV Tailfingen 40,93 42,07 1:23,00 10,68 167,80
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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
25 32 24446 SCHMIED, Alina 2006 LSS SC Schoeneck 39,55 44,75 1:24,30 11,98 180,93
26 31 30144 RIEDEL, Isabella 2003 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 42,15 43,85 1:26,00 13,68 198,09
27 34 30302 GIEG, Hannah 2004 BSV-OPF TSV Kareth-Lappersdorf 41,82 45,00 1:26,82 14,50 206,36
28 1 15256 REXHAEUSER, Denise 1998 TSV SV 08 Steinach 44,15 44,26 1:28,41 16,09 222,41
29 38 23869 WILD, Juliana 2007 SVSN SC Pforzheim 42,29 46,37 1:28,66 16,34 224,94
30 39 11974 BETZ, Stefanie 1988 SSV-West SC Onstmettingen 43,25 46,69 1:29,94 17,62 237,86
31 20 23239 LIEB, Finja 2003 SSV-West TSG Reutlingen 41,00 48,97 1:29,97 17,65 238,16
32 42 26494 WAIS, Finja 2007 SSV-Ost DAV Ulm 44,41 48,16 1:32,57 20,25 264,40
33 33 32347 PAUL, Mia 2007 HSV SGK Rotenburg 45,83 47,25 1:33,08 20,76 269,55
34 41 32736 FRIEDRICH, Finja 2007 SSV-Süd TG Biberach 48,27 50,11 1:38,38 26,06 323,05
35 40 31069 HESS, Merle 2004 BSV-OL SC Schliersee 47,94 50,85 1:38,79 26,47 327,19
36 43 26463 KULLEN, Kathrin 2006 SSV-West TSG Reutlingen 50,26 50,89 1:41,15 28,83 351,01
--- 8 23508 MARSCHEL, Kim 2004 BSV-ASV SC Oberstaufen 34,71 NIZ ---
--- 14 30379 BEYER, Neele 2007 SVSN SC Mosbach 37,60 NIZ ---
--- 28 19436 SCHUFFENHAUER, Laura 2001 LSS Einsiedler Skiverein 40,71 NIZ ---
--- 29 25124 ILSE, Kathleen 2007 BSV-IG SC Auerbach Inngau DIS --- ---
--- 30 11967 BOEBEL, Anja 1993 SSV-West WSV Ebingen 43,05 NIZ ---
--- 35 29181 BUENDER, Marla 2005 BSV-MU TSV Unterhaching NIZ --- ---
--- 36 25279 KURBEL, Sarina 2006 SSV-West WSV Tailfingen NAS --- ---
--- 44 23490 KUEHNE, Lea 2000 LSS ASC Chemnitz DIS --- ---

Herren
1 53 15093 DICK, Lukas 1996 SSV-Nord SZ Ludwigsburg 33,72 31,09 1:04,81 60,00
2 57 19565 MUELLER, Nico 1997 SSV-West SC Truchtelfingen 34,93 31,84 1:06,77 1,96 82,08
3 58 11047 STAUBITZER, Benedikt 1990 BSV-WF SC Mittenwald 34,84 32,58 1:07,42 2,61 89,40
4 62 18984 PLANK, Julian 2000 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 35,18 32,74 1:07,92 3,11 95,03
5 61 20683 MAST, Marc 2002 SSV-West SC Enzkloesterle 35,41 32,54 1:07,95 3,14 95,37
6 52 22525 KINDL, Valentin 2005 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 35,61 32,98 1:08,59 3,78 102,58
7 63 20499 BURIG, Florian 2003 BSV-ASV RG Burig Mindelheim 36,05 32,65 1:08,70 3,89 103,82
8 68 21421 BAUER, Nemo 2005 BSV-ASV SCB Lindau 36,02 32,85 1:08,87 4,06 105,73
9 75 23952 SCHWEISS, Paul Georg 2006 SSV-Ost SVL Kirchheim 36,51 32,43 1:08,94 4,13 106,52

10 60 12035 MUELLER, Fabian 1995 SSV-West SC Truchtelfingen 36,03 33,12 1:09,15 4,34 108,88
11 64 20469 HOLL, Konstantin 2001 SSV-Ost SC Heidenheim 36,42 32,89 1:09,31 4,50 110,69
12 51 19415 BOCK, Bastian 2001 SSV-West TSG Reutlingen 36,51 33,00 1:09,51 4,70 112,94
13 76 23921 BAUMHOF, Jona 2006 SSV-Süd SV Ravensburg 36,84 32,95 1:09,79 4,98 116,09
14 59 14983 BISCHOF, Pascal 1996 SSV-Ost SF Dettingen 36,23 33,58 1:09,81 5,00 116,32
15 54 16931 SCHOCH, Jonas 2003 SVS-Nord SC Sasbach 36,75 33,19 1:09,94 5,13 117,78
16 74 15288 NUCKELT, Nils 1999 LSS Einsiedler Skiverein 37,33 32,77 1:10,10 5,29 119,58
17 55 14365 WILKE, Jeremias 1999 WSV SG Ennepetal 36,49 33,63 1:10,12 5,31 119,81
18 67 25058 DEHN, Kim-Noah 2006 BSV-ASV TSV Gestratz 37,63 32,76 1:10,39 5,58 122,85
19 90 14873 JUTZ, Florian 1998 SSV-Nord SZ Ludwigsburg 37,58 33,30 1:10,88 6,07 128,37
20 83 25997 SEEGER, Paul 2007 SSV-Süd SZ Leutkirch 37,34 33,75 1:11,09 6,28 130,74
21 85 27973 SCHILL, Tobias 2007 BSV-ASV SC Kaufbeuren 38,26 33,25 1:11,51 6,70 135,47
22 72 12031 RAU, Loris 1995 SSV-West WSV Tailfingen 38,18 33,46 1:11,64 6,83 136,93
23 69 15646 DENTELER, Johannes 1995 BSV-IG SC Auerbach Inngau 37,72 34,07 1:11,79 6,98 138,62
24 70 11797 BISCHOF, Marc Andre 1995 SSV-Ost SF Dettingen 38,40 33,50 1:11,90 7,09 139,86
25 79 19597 KOHLER, Niklas 2003 BSV-ASV FC Benningen Ski 38,84 33,17 1:12,01 7,20 141,10
26 88 14913 KAERCHER, Niklas 1996 SSV-Süd TG Biberach 38,26 34,09 1:12,35 7,54 144,93
27 84 31947 RAUEN, Alexander 2001 BSV-OPF TSV Kareth-Lappersdorf 37,35 35,10 1:12,45 7,64 146,05
28 89 24519 LUGINSLAND, Felix 2006 NSV SC St.Andreasberg 38,95 33,70 1:12,65 7,84 148,31
29 73 11943 GULDEN, Alexander 1994 SSV-Nord SZ Ludwigsburg 36,41 36,65 1:13,06 8,25 152,93
30 77 25057 DEHN, Jonas 2006 BSV-ASV TSV Gestratz 39,17 34,15 1:13,32 8,51 155,85
31 97 19617 MANGOLD, Mika 2003 SSV-West TSG Reutlingen 40,02 34,83 1:14,85 10,04 173,09
32 109 21411 SIMION, Julian 2002 SSV-Süd WSV Isny 39,95 35,17 1:15,12 10,31 176,13
33 116 29031 KRESS, Leander 2001 BSV-ASV TSV Friedberg 39,52 35,69 1:15,21 10,40 177,14
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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
34 80 23191 WITZEMANN, Mark 2005 SSV-West WSV Ebingen 39,78 36,07 1:15,85 11,04 184,35
35 98 25577 GLATTHAR, Nick 2007 SVS-Süd SC Oeflingen 40,07 35,99 1:16,06 11,25 186,72
36 82 16633 JLLIG, Christoph 1999 SSV-Ost SF Dottingen 39,89 36,49 1:16,38 11,57 190,32
37 94 19421 WOLF, Florian 2002 LSS ASC Chemnitz 40,29 36,34 1:16,63 11,82 193,14
38 87 20454 MIKA, Pascal 2002 TSV SV 08 Steinach 40,31 37,00 1:17,31 12,50 200,80
39 86 23740 WILD, Gianluca 2005 SVSN SC Pforzheim 41,25 37,60 1:18,85 14,04 218,14
40 102 25541 RETTICH, Moritz 2007 SSV-West WSV Ebingen 42,28 36,68 1:18,96 14,15 219,38
41 105 26541 BAUR, Julian 2007 SVS-Süd SZ Bernau 41,79 37,66 1:19,45 14,64 224,90
42 104 25329 MUELLER, Luis 2007 SSV-Ost DAV Ulm 42,20 37,73 1:19,93 15,12 230,31
43 100 26124 THOST, Claas 2005 TSV SSV Erfurt 42,91 38,11 1:21,02 16,21 242,58
44 112 25334 ZIMMERMANN, Peppino 2007 SSV-Ost DAV Ulm 43,09 39,27 1:22,36 17,55 257,68
45 107 29778 KOPF, Vincent 1998 BSV-MU TSV Unterhaching 47,18 41,28 1:28,46 23,65 326,39
46 113 32180 LEX, Martin 2004 BSV-MU SC Buch am Buchrain 46,45 42,70 1:29,15 24,34 334,16
47 115 32179 LEX, Christian 2006 BSV-MU SC Buch am Buchrain 47,18 43,05 1:30,23 25,42 346,32
48 92 23616 UNGER, Moritz 2004 SSV-West SC Stetten 52,44 38,16 1:30,60 25,79 350,49
49 91 31717 HEISKA, Nooa 2005 NSV SC Bad Grund 55,73 35,61 1:31,34 26,53 358,83
50 118 32734 BUCHER, Marc 2002 SSV-Süd TG Biberach 49,42 43,15 1:32,57 27,76 372,68
51 66 15234 MUELLER, Michael 1999 TSV SV 08 Steinach 58,34 34,40 1:32,74 27,93 374,59
--- 56 18578 LECHNER, Leopold 2001 BSV-ASV TSV Ottobeuren NIZ --- ---
--- 65 12161 THOMAS, Rico 1994 LSS ASC Chemnitz NIZ --- ---
--- 71 16558 MELCHER, Tobias 2000 BSV-ASV SV Hindelang DIS --- ---
--- 78 26424 GEORGIEV, Martin 2007 NSV SC Bad Grund 38,67 NIZ ---
--- 81 24504 WIEGAND, Robert 2004 TSV SSV Erfurt 39,49 NIZ ---
--- 93 20812 LUGINSLAND, Julian 2003 NSV SC St.Andreasberg NIZ --- ---
--- 95 19616 HAUSSMANN, Benjamin 2003 SSV-West TSG Reutlingen 40,35 NAS ---
--- 96 20612 WAHL, Jakob 2003 SSV-Ost SAG Goeppingen NAS --- ---
--- 99 23121 SCHLITZ, Bent 2005 LSS Einsiedler Skiverein NIZ --- ---
--- 101 31843 FERRARI, Jonathan 2007 SSV-Nord TSV Musberg 41,19 NIZ ---
--- 103 23361 PORALLA, Moritz 2004 SSV-West TSG Reutlingen NAS --- ---
--- 106 23211 HILLENBRAND, Tobias 2003 SSV-West WSV Ebingen NIZ --- ---
--- 108 20477 PHILIPP, Maximo 2003 SSV-Süd SV Ravensburg NIZ --- ---
--- 110 25866 RAU, Nicolas 2004 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 42,60 NIZ ---
--- 111 26475 LAULE, Linus 2007 SVS-Süd SC Wehr NIZ --- ---
--- 114 30973 VILLING, Tobias 2003 BSV-MU SC Erding DIS --- ---
--- 117 32471 RUSSIG, Olaf 1965 LSS SG Erdmannsdorf NAS --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
36 25279 KURBEL, Sarina 2006 SSV-West WSV Tailfingen
96 20612 WAHL, Jakob 2003 SSV-Ost SAG Goeppingen

103 23361 PORALLA, Moritz 2004 SSV-West TSG Reutlingen
117 32471 RUSSIG, Olaf 1965 LSS SG Erdmannsdorf

Nicht im Ziel 1. Durchgang
35 29181 BUENDER, Marla 2005 BSV-MU TSV Unterhaching
56 18578 LECHNER, Leopold 2001 BSV-ASV TSV Ottobeuren
65 12161 THOMAS, Rico 1994 LSS ASC Chemnitz
93 20812 LUGINSLAND, Julian 2003 NSV SC St.Andreasberg
99 23121 SCHLITZ, Bent 2005 LSS Einsiedler Skiverein

106 23211 HILLENBRAND, Tobias 2003 SSV-West WSV Ebingen
108 20477 PHILIPP, Maximo 2003 SSV-Süd SV Ravensburg
111 26475 LAULE, Linus 2007 SVS-Süd SC Wehr

Disqualifiziert im 1. Durchgang
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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
29 25124 ILSE, Kathleen 2007 BSV-IG SC Auerbach Inngau Vorbei am Tor 10
44 23490 KUEHNE, Lea 2000 LSS ASC Chemnitz Vorbei am Tor 4
71 16558 MELCHER, Tobias 2000 BSV-ASV SV Hindelang Vorbei am Tor 23

114 30973 VILLING, Tobias 2003 BSV-MU SC Erding Vorbei am Tor 36

Nicht am Start 2. Durchgang
95 19616 HAUSSMANN, Benjamin 2003 SSV-West TSG Reutlingen

Nicht im Ziel 2. Durchgang
8 23508 MARSCHEL, Kim 2004 BSV-ASV SC Oberstaufen

14 30379 BEYER, Neele 2007 SVSN SC Mosbach
28 19436 SCHUFFENHAUER, Laura 2001 LSS Einsiedler Skiverein
30 11967 BOEBEL, Anja 1993 SSV-West WSV Ebingen
78 26424 GEORGIEV, Martin 2007 NSV SC Bad Grund
81 24504 WIEGAND, Robert 2004 TSV SSV Erfurt

101 31843 FERRARI, Jonathan 2007 SSV-Nord TSV Musberg
110 25866 RAU, Nicolas 2004 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  112 
Gewertete Teilnehmer:  87 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  25 
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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch
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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:12,32 25019 VOGG, Amelie 59,45 59,45 0,00
2 1:13,36 22527 PRESSLER, Juli 60,34 60,34 10,50
3 1:14,54 24981 HOFFMANN, Constanze 65,58 65,58 22,41
4 1:14,85 15273 MUELLER, Lydia 60,00 60,00 25,54
5 1:14,86 16117 WILKE, Kimberly 68,04
6 1:15,60 11742 ZEHLE, Laura 72,32
7 1:16,43 23913 BRUNNER, Mattea 61,88 61,88 41,49
8 1:16,46 18584 BERNHARD, Laura 93,18
9 1:16,50 23981 ZEHLE, Jule 66,75

10 1:16,64 25822 BEZENAR, Pia 91,79
307,25 99,94
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 23508 MARSCHEL, Kim 26,01 NiZ
2 1:12,32 25019 VOGG, Amelie 59,45 1
3 1:14,85 15273 MUELLER, Lydia 60,00 4
4 1:13,36 22527 PRESSLER, Juli 60,34 2
5 1:16,43 23913 BRUNNER, Mattea 61,88 7

267,68
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 307,25 + 267,68 - 99,94 ) : 10 = 47,499
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 47,50
Punktezuschlag: 47,50
Minimumzuschlag: 60,00
Angewandter Zuschlag: 60,00
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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch

Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:04,81 15093 DICK, Lukas 51,37 51,37 0,00
2 1:06,77 19565 MUELLER, Nico 77,00
3 1:07,42 11047 STAUBITZER, Benedikt 63,28 63,28 29,40
4 1:07,92 18984 PLANK, Julian 67,18 67,18 35,03
5 1:07,95 20683 MAST, Marc 70,00 70,00 35,37
6 1:08,59 22525 KINDL, Valentin 77,86
7 1:08,70 20499 BURIG, Florian 73,79
8 1:08,87 21421 BAUER, Nemo 84,53
9 1:08,94 23952 SCHWEISS, Paul Georg 97,55

10 1:09,15 12035 MUELLER, Fabian 68,75 68,75 48,88
320,58 148,68
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:04,81 15093 DICK, Lukas 51,37 1
2 18578 LECHNER, Leopold 63,06 NiZ
3 1:07,42 11047 STAUBITZER, Benedikt 63,28 3
4 1:07,92 18984 PLANK, Julian 67,18 4
5 12161 THOMAS, Rico 67,36 NiZ

312,25
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 320,58 + 312,25 - 148,68 ) : 10 = 48,415
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 48,41
Punktezuschlag: 48,41
Minimumzuschlag: 60,00
Angewandter Zuschlag: 60,00
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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch

Organisator: RG Burig Mindelheim
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: A.Kessler Streckenname: ATA - Oberjoch

Rennleiter: M.Burig
RG Burig 
Mindelheim Höhen (Start/Ziel/Diff):

1543 m / 1415 m / 128 
m

Trainervertreter: Maike Hujara Streckenlänge: 510 m
Auswertung / 
Zeitnahme: B. Lindner  / T. Müller Homolog Nr.: 12999/12/18

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Henning Rebbel Michael Brunner
Tore / R.-Änder.: 36 / 35 36 / 35

Vorläufer: Sanni Müller
RG Burig 
Mindelheim Sanni Müller RG Burig Mindelheim

Julia Möntmann
RG Burig 
Mindelheim Julia Möntmann RG Burig Mindelheim

Maya 
Fügenschuh SV Hindelang Maya Fügenschuh SV Hindelang

Startzeit: 10:05 12:45

Wetter / Schnee: sonnig / Neuschnee
Temperatur 
(Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U18 weiblich
1 6 25019 VOGG, Amelie 2006 BSV-ASV SC Koenigsbrunn 35,06 37,26 1:12,32 60,00
2 10 24981 HOFFMANN, Constanze 2006 BSV-ASV RG Burig Mindelheim 36,03 38,51 1:14,54 2,22 82,41
3 16 25822 BEZENAR, Pia 2007 BSV-OL SC Lenggries 37,71 38,93 1:16,64 4,32 103,61
4 21 25442 MEYER, Anna 2007 LSS Einsiedler Skiverein 39,00 40,14 1:19,14 6,82 128,84
5 24 25425 BEUTER, Line 2007 SSV-West TSG Reutlingen 39,51 40,23 1:19,74 7,42 134,90
6 23 28626 SCHULTE, Sarah 2007 WSV SC Bayer Leverkusen 39,71 40,78 1:20,49 8,17 142,47
7 32 24446 SCHMIED, Alina 2006 LSS SC Schoeneck 39,55 44,75 1:24,30 11,98 180,93
8 38 23869 WILD, Juliana 2007 SVSN SC Pforzheim 42,29 46,37 1:28,66 16,34 224,94
9 42 26494 WAIS, Finja 2007 SSV-Ost DAV Ulm 44,41 48,16 1:32,57 20,25 264,40

10 33 32347 PAUL, Mia 2007 HSV SGK Rotenburg 45,83 47,25 1:33,08 20,76 269,55
11 41 32736 FRIEDRICH, Finja 2007 SSV-Süd TG Biberach 48,27 50,11 1:38,38 26,06 323,05
12 43 26463 KULLEN, Kathrin 2006 SSV-West TSG Reutlingen 50,26 50,89 1:41,15 28,83 351,01
--- 14 30379 BEYER, Neele 2007 SVSN SC Mosbach 37,60 NIZ ---
--- 29 25124 ILSE, Kathleen 2007 BSV-IG SC Auerbach Inngau DIS --- ---
--- 36 25279 KURBEL, Sarina 2006 SSV-West WSV Tailfingen NAS --- ---

Damen
1 11 22527 PRESSLER, Juli 2005 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 35,22 38,14 1:13,36 70,50
2 7 15273 MUELLER, Lydia 1998 LSS SC Schoeneck 36,53 38,32 1:14,85 1,49 85,54
3 4 16117 WILKE, Kimberly 2000 WSV SG Ennepetal 35,84 39,02 1:14,86 1,50 85,64
4 9 11742 ZEHLE, Laura 1994 SSV-Süd SC Buchhorn 36,15 39,45 1:15,60 2,24 93,11
5 12 23913 BRUNNER, Mattea 2004 BSV-ASV TSV Altusried 36,16 40,27 1:16,43 3,07 101,49
6 18 18584 BERNHARD, Laura 2001 BSV-ASV ESV Lindau 37,28 39,18 1:16,46 3,10 101,79
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
7 13 23981 ZEHLE, Jule 2004 SSV-Süd SC Buchhorn 37,16 39,34 1:16,50 3,14 102,19
8 17 15411 HAAG, Pauline 1999 SSV-Nord SAV Stuttgart 37,22 39,76 1:16,98 3,62 107,04
9 15 21632 MAST, Anna 2004 SSV-West SC Enzkloesterle 38,95 39,44 1:18,39 5,03 121,27

10 5 21228 GASSNER, Nina 1995 SSV-West SV Neuenbuerg 37,76 40,87 1:18,63 5,27 123,69
11 37 16759 GOLDSCHMIDT, Laurine 1999 SVS-Süd SZ Rheinfelden 38,50 40,69 1:19,19 5,83 129,35
12 3 20707 HUBER, Friederike 2004 SVBRE Bremer Skiclub 38,60 41,08 1:19,68 6,32 134,29
13 2 25659 BRUNNER, Leni 2005 BSV-ASV TSV Altusried 38,84 40,86 1:19,70 6,34 134,49
14 22 11567 ARMBRUSTER, Sina 1994 SVS-Nord SC Sasbachwalden 39,50 41,14 1:20,64 7,28 143,98
15 19 21683 ECKERT, Sina 2005 BSV-WF TSV Bernbeuren 39,25 42,12 1:21,37 8,01 151,35
16 27 21577 HOLL, Katharina 2004 SSV-Ost SC Heidenheim 40,26 41,51 1:21,77 8,41 155,39
17 26 11521 VETTER, Damaris 1994 SVS-West SC Kandel 40,75 41,24 1:21,99 8,63 157,61
18 25 16140 KOTZ, Melinda 2000 SSV-West WSV Tailfingen 40,93 42,07 1:23,00 9,64 167,80
19 31 30144 RIEDEL, Isabella 2003 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 42,15 43,85 1:26,00 12,64 198,09
20 34 30302 GIEG, Hannah 2004 BSV-OPF TSV Kareth-Lappersdorf 41,82 45,00 1:26,82 13,46 206,36
21 1 15256 REXHAEUSER, Denise 1998 TSV SV 08 Steinach 44,15 44,26 1:28,41 15,05 222,41
22 39 11974 BETZ, Stefanie 1988 SSV-West SC Onstmettingen 43,25 46,69 1:29,94 16,58 237,86
23 20 23239 LIEB, Finja 2003 SSV-West TSG Reutlingen 41,00 48,97 1:29,97 16,61 238,16
24 40 31069 HESS, Merle 2004 BSV-OL SC Schliersee 47,94 50,85 1:38,79 25,43 327,19
--- 8 23508 MARSCHEL, Kim 2004 BSV-ASV SC Oberstaufen 34,71 NIZ ---
--- 28 19436 SCHUFFENHAUER, Laura 2001 LSS Einsiedler Skiverein 40,71 NIZ ---
--- 30 11967 BOEBEL, Anja 1993 SSV-West WSV Ebingen 43,05 NIZ ---
--- 35 29181 BUENDER, Marla 2005 BSV-MU TSV Unterhaching NIZ --- ---
--- 44 23490 KUEHNE, Lea 2000 LSS ASC Chemnitz DIS --- ---

U18 männlich
1 75 23952 SCHWEISS, Paul Georg 2006 SSV-Ost SVL Kirchheim 36,51 32,43 1:08,94 106,52
2 76 23921 BAUMHOF, Jona 2006 SSV-Süd SV Ravensburg 36,84 32,95 1:09,79 0,85 116,09
3 67 25058 DEHN, Kim-Noah 2006 BSV-ASV TSV Gestratz 37,63 32,76 1:10,39 1,45 122,85
4 83 25997 SEEGER, Paul 2007 SSV-Süd SZ Leutkirch 37,34 33,75 1:11,09 2,15 130,74
5 85 27973 SCHILL, Tobias 2007 BSV-ASV SC Kaufbeuren 38,26 33,25 1:11,51 2,57 135,47
6 89 24519 LUGINSLAND, Felix 2006 NSV SC St.Andreasberg 38,95 33,70 1:12,65 3,71 148,31
7 77 25057 DEHN, Jonas 2006 BSV-ASV TSV Gestratz 39,17 34,15 1:13,32 4,38 155,85
8 98 25577 GLATTHAR, Nick 2007 SVS-Süd SC Oeflingen 40,07 35,99 1:16,06 7,12 186,72
9 102 25541 RETTICH, Moritz 2007 SSV-West WSV Ebingen 42,28 36,68 1:18,96 10,02 219,38

10 105 26541 BAUR, Julian 2007 SVS-Süd SZ Bernau 41,79 37,66 1:19,45 10,51 224,90
11 104 25329 MUELLER, Luis 2007 SSV-Ost DAV Ulm 42,20 37,73 1:19,93 10,99 230,31
12 112 25334 ZIMMERMANN, Peppino 2007 SSV-Ost DAV Ulm 43,09 39,27 1:22,36 13,42 257,68
13 115 32179 LEX, Christian 2006 BSV-MU SC Buch am Buchrain 47,18 43,05 1:30,23 21,29 346,32
--- 78 26424 GEORGIEV, Martin 2007 NSV SC Bad Grund 38,67 NIZ ---
--- 101 31843 FERRARI, Jonathan 2007 SSV-Nord TSV Musberg 41,19 NIZ ---
--- 111 26475 LAULE, Linus 2007 SVS-Süd SC Wehr NIZ --- ---

Herren
1 53 15093 DICK, Lukas 1996 SSV-Nord SZ Ludwigsburg 33,72 31,09 1:04,81 60,00
2 57 19565 MUELLER, Nico 1997 SSV-West SC Truchtelfingen 34,93 31,84 1:06,77 1,96 82,08
3 58 11047 STAUBITZER, Benedikt 1990 BSV-WF SC Mittenwald 34,84 32,58 1:07,42 2,61 89,40
4 62 18984 PLANK, Julian 2000 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 35,18 32,74 1:07,92 3,11 95,03
5 61 20683 MAST, Marc 2002 SSV-West SC Enzkloesterle 35,41 32,54 1:07,95 3,14 95,37
6 52 22525 KINDL, Valentin 2005 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 35,61 32,98 1:08,59 3,78 102,58
7 63 20499 BURIG, Florian 2003 BSV-ASV RG Burig Mindelheim 36,05 32,65 1:08,70 3,89 103,82
8 68 21421 BAUER, Nemo 2005 BSV-ASV SCB Lindau 36,02 32,85 1:08,87 4,06 105,73
9 60 12035 MUELLER, Fabian 1995 SSV-West SC Truchtelfingen 36,03 33,12 1:09,15 4,34 108,88

10 64 20469 HOLL, Konstantin 2001 SSV-Ost SC Heidenheim 36,42 32,89 1:09,31 4,50 110,69
11 51 19415 BOCK, Bastian 2001 SSV-West TSG Reutlingen 36,51 33,00 1:09,51 4,70 112,94
12 59 14983 BISCHOF, Pascal 1996 SSV-Ost SF Dettingen 36,23 33,58 1:09,81 5,00 116,32
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Deutsche Ski-Liga-Cup
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Oberjoch

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
13 54 16931 SCHOCH, Jonas 2003 SVS-Nord SC Sasbach 36,75 33,19 1:09,94 5,13 117,78
14 74 15288 NUCKELT, Nils 1999 LSS Einsiedler Skiverein 37,33 32,77 1:10,10 5,29 119,58
15 55 14365 WILKE, Jeremias 1999 WSV SG Ennepetal 36,49 33,63 1:10,12 5,31 119,81
16 90 14873 JUTZ, Florian 1998 SSV-Nord SZ Ludwigsburg 37,58 33,30 1:10,88 6,07 128,37
17 72 12031 RAU, Loris 1995 SSV-West WSV Tailfingen 38,18 33,46 1:11,64 6,83 136,93
18 69 15646 DENTELER, Johannes 1995 BSV-IG SC Auerbach Inngau 37,72 34,07 1:11,79 6,98 138,62
19 70 11797 BISCHOF, Marc Andre 1995 SSV-Ost SF Dettingen 38,40 33,50 1:11,90 7,09 139,86
20 79 19597 KOHLER, Niklas 2003 BSV-ASV FC Benningen Ski 38,84 33,17 1:12,01 7,20 141,10
21 88 14913 KAERCHER, Niklas 1996 SSV-Süd TG Biberach 38,26 34,09 1:12,35 7,54 144,93
22 84 31947 RAUEN, Alexander 2001 BSV-OPF TSV Kareth-Lappersdorf 37,35 35,10 1:12,45 7,64 146,05
23 73 11943 GULDEN, Alexander 1994 SSV-Nord SZ Ludwigsburg 36,41 36,65 1:13,06 8,25 152,93
24 97 19617 MANGOLD, Mika 2003 SSV-West TSG Reutlingen 40,02 34,83 1:14,85 10,04 173,09
25 109 21411 SIMION, Julian 2002 SSV-Süd WSV Isny 39,95 35,17 1:15,12 10,31 176,13
26 116 29031 KRESS, Leander 2001 BSV-ASV TSV Friedberg 39,52 35,69 1:15,21 10,40 177,14
27 80 23191 WITZEMANN, Mark 2005 SSV-West WSV Ebingen 39,78 36,07 1:15,85 11,04 184,35
28 82 16633 JLLIG, Christoph 1999 SSV-Ost SF Dottingen 39,89 36,49 1:16,38 11,57 190,32
29 94 19421 WOLF, Florian 2002 LSS ASC Chemnitz 40,29 36,34 1:16,63 11,82 193,14
30 87 20454 MIKA, Pascal 2002 TSV SV 08 Steinach 40,31 37,00 1:17,31 12,50 200,80
31 86 23740 WILD, Gianluca 2005 SVSN SC Pforzheim 41,25 37,60 1:18,85 14,04 218,14
32 100 26124 THOST, Claas 2005 TSV SSV Erfurt 42,91 38,11 1:21,02 16,21 242,58
33 107 29778 KOPF, Vincent 1998 BSV-MU TSV Unterhaching 47,18 41,28 1:28,46 23,65 326,39
34 113 32180 LEX, Martin 2004 BSV-MU SC Buch am Buchrain 46,45 42,70 1:29,15 24,34 334,16
35 92 23616 UNGER, Moritz 2004 SSV-West SC Stetten 52,44 38,16 1:30,60 25,79 350,49
36 91 31717 HEISKA, Nooa 2005 NSV SC Bad Grund 55,73 35,61 1:31,34 26,53 358,83
37 118 32734 BUCHER, Marc 2002 SSV-Süd TG Biberach 49,42 43,15 1:32,57 27,76 372,68
38 66 15234 MUELLER, Michael 1999 TSV SV 08 Steinach 58,34 34,40 1:32,74 27,93 374,59
--- 56 18578 LECHNER, Leopold 2001 BSV-ASV TSV Ottobeuren NIZ --- ---
--- 65 12161 THOMAS, Rico 1994 LSS ASC Chemnitz NIZ --- ---
--- 71 16558 MELCHER, Tobias 2000 BSV-ASV SV Hindelang DIS --- ---
--- 81 24504 WIEGAND, Robert 2004 TSV SSV Erfurt 39,49 NIZ ---
--- 93 20812 LUGINSLAND, Julian 2003 NSV SC St.Andreasberg NIZ --- ---
--- 95 19616 HAUSSMANN, Benjamin 2003 SSV-West TSG Reutlingen 40,35 NAS ---
--- 96 20612 WAHL, Jakob 2003 SSV-Ost SAG Goeppingen NAS --- ---
--- 99 23121 SCHLITZ, Bent 2005 LSS Einsiedler Skiverein NIZ --- ---
--- 103 23361 PORALLA, Moritz 2004 SSV-West TSG Reutlingen NAS --- ---
--- 106 23211 HILLENBRAND, Tobias 2003 SSV-West WSV Ebingen NIZ --- ---
--- 108 20477 PHILIPP, Maximo 2003 SSV-Süd SV Ravensburg NIZ --- ---
--- 110 25866 RAU, Nicolas 2004 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 42,60 NIZ ---
--- 114 30973 VILLING, Tobias 2003 BSV-MU SC Erding DIS --- ---
--- 117 32471 RUSSIG, Olaf 1965 LSS SG Erdmannsdorf NAS --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
36 25279 KURBEL, Sarina 2006 SSV-West WSV Tailfingen
96 20612 WAHL, Jakob 2003 SSV-Ost SAG Goeppingen

103 23361 PORALLA, Moritz 2004 SSV-West TSG Reutlingen
117 32471 RUSSIG, Olaf 1965 LSS SG Erdmannsdorf

Nicht im Ziel 1. Durchgang
35 29181 BUENDER, Marla 2005 BSV-MU TSV Unterhaching
56 18578 LECHNER, Leopold 2001 BSV-ASV TSV Ottobeuren
65 12161 THOMAS, Rico 1994 LSS ASC Chemnitz
93 20812 LUGINSLAND, Julian 2003 NSV SC St.Andreasberg
99 23121 SCHLITZ, Bent 2005 LSS Einsiedler Skiverein

106 23211 HILLENBRAND, Tobias 2003 SSV-West WSV Ebingen
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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
108 20477 PHILIPP, Maximo 2003 SSV-Süd SV Ravensburg
111 26475 LAULE, Linus 2007 SVS-Süd SC Wehr

Disqualifiziert im 1. Durchgang
29 25124 ILSE, Kathleen 2007 BSV-IG SC Auerbach Inngau Vorbei am Tor 10
44 23490 KUEHNE, Lea 2000 LSS ASC Chemnitz Vorbei am Tor 4
71 16558 MELCHER, Tobias 2000 BSV-ASV SV Hindelang Vorbei am Tor 23

114 30973 VILLING, Tobias 2003 BSV-MU SC Erding Vorbei am Tor 36

Nicht am Start 2. Durchgang
95 19616 HAUSSMANN, Benjamin 2003 SSV-West TSG Reutlingen

Nicht im Ziel 2. Durchgang
8 23508 MARSCHEL, Kim 2004 BSV-ASV SC Oberstaufen

14 30379 BEYER, Neele 2007 SVSN SC Mosbach
28 19436 SCHUFFENHAUER, Laura 2001 LSS Einsiedler Skiverein
30 11967 BOEBEL, Anja 1993 SSV-West WSV Ebingen
78 26424 GEORGIEV, Martin 2007 NSV SC Bad Grund
81 24504 WIEGAND, Robert 2004 TSV SSV Erfurt

101 31843 FERRARI, Jonathan 2007 SSV-Nord TSV Musberg
110 25866 RAU, Nicolas 2004 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  112 
Gewertete Teilnehmer:  87 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  25 
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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:12,32 25019 VOGG, Amelie 59,45 59,45 0,00
1 1:13,36 22527 PRESSLER, Juli 60,34 60,34 10,50
2 1:14,54 24981 HOFFMANN, Constanze 65,58 65,58 22,41
2 1:14,85 15273 MUELLER, Lydia 60,00 60,00 25,54
3 1:14,86 16117 WILKE, Kimberly 68,04
4 1:15,60 11742 ZEHLE, Laura 72,32
5 1:16,43 23913 BRUNNER, Mattea 61,88 61,88 41,49
6 1:16,46 18584 BERNHARD, Laura 93,18
7 1:16,50 23981 ZEHLE, Jule 66,75
3 1:16,64 25822 BEZENAR, Pia 91,79

307,25 99,94
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 23508 MARSCHEL, Kim 26,01 NiZ
2 1:12,32 25019 VOGG, Amelie 59,45 1
3 1:14,85 15273 MUELLER, Lydia 60,00 2
4 1:13,36 22527 PRESSLER, Juli 60,34 1
5 1:16,43 23913 BRUNNER, Mattea 61,88 5

267,68
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 307,25 + 267,68 - 99,94 ) : 10 = 47,499
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 47,50
Punktezuschlag: 47,50
Minimumzuschlag: 60,00
Angewandter Zuschlag: 60,00
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Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
Deutsche Ski-Liga-Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Oberjoch

Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:04,81 15093 DICK, Lukas 51,37 51,37 0,00
2 1:06,77 19565 MUELLER, Nico 77,00
3 1:07,42 11047 STAUBITZER, Benedikt 63,28 63,28 29,40
4 1:07,92 18984 PLANK, Julian 67,18 67,18 35,03
5 1:07,95 20683 MAST, Marc 70,00 70,00 35,37
6 1:08,59 22525 KINDL, Valentin 77,86
7 1:08,70 20499 BURIG, Florian 73,79
8 1:08,87 21421 BAUER, Nemo 84,53
1 1:08,94 23952 SCHWEISS, Paul Georg 97,55
9 1:09,15 12035 MUELLER, Fabian 68,75 68,75 48,88

320,58 148,68
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:04,81 15093 DICK, Lukas 51,37 1
2 18578 LECHNER, Leopold 63,06 NiZ
3 1:07,42 11047 STAUBITZER, Benedikt 63,28 3
4 1:07,92 18984 PLANK, Julian 67,18 4
5 12161 THOMAS, Rico 67,36 NiZ

312,25
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 320,58 + 312,25 - 148,68 ) : 10 = 48,415
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 48,41
Punktezuschlag: 48,41
Minimumzuschlag: 60,00
Angewandter Zuschlag: 60,00



 Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
 Deutsche Ski-Liga-Cup 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  RG Burig Mindelheim 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Kessler........................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Burig...........................  RG Burig Mindelheim 
 Trainer-Vertreter  Maike Hujara.................. 

 1. Durchgang 

 Henning Rebbel..............  Kurssetzer 

 RG Burig Mindelheim  Julia Möntmann.............. 
 Maya Fügenschuh..........  SV Hindelang 

 2. Durchgang 

 Michael Brunner............. 

 RG Burig Mindelheim  Julia Möntmann.............. 
 Maya Fügenschuh..........  SV Hindelang 

 Startzeit  10:05 

 Streckenname  ATA - Oberjoch 
 Start  1543 m  
 Ziel  1415 m  
 Höhendifferenz  128 m  
 Streckenlänge  510 m  

 Vorläufer  Sanni Müller...................  RG Burig Mindelheim  Sanni Müller...................  RG Burig Mindelheim 

 12:45 

 Tore / R.-Änder.  36 / 35  36 / 35 

 12999/12/18  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Allgäu Nord 1  1.  2:21,02 

 63  BURIG Florian  20499  03 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV  1:08,70  36,05  32,65 

 6  VOGG Amelie  25019  06 
 SC Koenigsbrunn 

 BSV-ASV  1:12,32  35,06  37,26 

 Skilöwen  2.  2:21,28  0,26 

 62  PLANK Julian  18984  00 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  1:07,92  35,18  32,74 

 11  PRESSLER Juli  22527  05 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  1:13,36  35,22  38,14 

 RG Albstadt 1  3.  2:21,63  0,61 

 57  MUELLER Nico  19565  97 
 SC Truchtelfingen 

 SSV-West  1:06,77  34,93  31,84 

 4  WILKE Kimberly  16117  00 
 SG Ennepetal 

 WSV  1:14,86  35,84  39,02 

 Stützpunkt Ulm 1  4.  2:24,54  3,52 

 75  SCHWEISS Paul Georg  23952  06 
 SVL Kirchheim 

 SSV-Ost  1:08,94  36,51  32,43 

 9  ZEHLE Laura  11742  94 
 SC Buchhorn 

 SSV-Süd  1:15,60  36,15  39,45 
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 Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
 Deutsche Ski-Liga-Cup 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Team Sachsen  5.  2:24,95  3,93 

 74  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  1:10,10  37,33  32,77 

 7  MUELLER Lydia  15273  98 
 SC Schoeneck 

 LSS  1:14,85  36,53  38,32 

 Team Seibelseckle 1  6.  2:26,34  5,32 

 61  MAST Marc  20683  02 
 SC Enzkloesterle 

 SSV-West  1:07,95  35,41  32,54 

 15  MAST Anna  21632  04 
 SC Enzkloesterle 

 SSV-West  1:18,39  38,95  39,44 

 Allgäu Nord 2  7.  2:26,82  5,80 

 67  DEHN Kim-Noah  25058  06 
 TSV Gestratz 

 BSV-ASV  1:10,39  37,63  32,76 

 12  BRUNNER Mattea  23913  04 
 TSV Altusried 

 BSV-ASV  1:16,43  36,16  40,27 

 Reutlingen & Friends Oxygens  8.  2:29,05  8,03 

 64  HOLL Konstantin  20469  01 
 SC Heidenheim 

 SSV-Ost  1:09,31  36,42  32,89 

 24  BEUTER Line  25425  07 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  1:19,74  39,51  40,23 

 RG Albstadt 2  9.  2:32,28  11,26 

 72  RAU Loris  12031  95 
 WSV Tailfingen 

 SSV-West  1:11,64  38,18  33,46 

 22  ARMBRUSTER Sina  11567  94 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-Nord  1:20,64  39,50  41,14 

 Hennings Trödeltruppe  10.  2:32,33  11,31 

 89  LUGINSLAND Felix  24519  06 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  1:12,65  38,95  33,70 

 3  HUBER Friederike  20707  04 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  1:19,68  38,60  41,08 

 Reutlingen & Friends Rutschkommando  11.  2:32,65  11,63 

 90  JUTZ Florian  14873  98 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-Nord  1:10,88  37,58  33,30 

 27  HOLL Katharina  21577  04 
 SC Heidenheim 

 SSV-Ost  1:21,77  40,26  41,51 

 Stützpunkt Ulm 2  12.  2:33,36  12,34 

 82  JLLIG Christoph  16633  99 
 SF Dottingen 

 SSV-Ost  1:16,38  39,89  36,49 

 17  HAAG Pauline  15411  99 
 SAV Stuttgart 

 SSV-Nord  1:16,98  37,22  39,76 
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 Deutsche Ski-Liga 3 - Slalom 
 Deutsche Ski-Liga-Cup 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 SVS 1  13.  2:35,25  14,23 

 98  GLATTHAR Nick  25577  07 
 SC Oeflingen 

 SVS-Süd  1:16,06  40,07  35,99 

 37  GOLDSCHMIDT Laurine  16759  99 
 SZ Rheinfelden 

 SVS-Süd  1:19,19  38,50  40,69 

 Para Skiteam DBS 1  14.  2:37,36  16,34 

 58  STAUBITZER Benedikt  11047  90 
 SC Mittenwald 

 BSV-WF  1:07,42  34,84  32,58 

 39  BETZ Stefanie  11974  88 
 SC Onstmettingen 

 SSV-West  1:29,94  43,25  46,69 

 Der SSV Süd & die Paras 1  15.  2:39,27  18,25 

 84  RAUEN Alexander  31947  01 
 TSV Kareth-Lappersdorf 

 BSV-OPF  1:12,45  37,35  35,10 

 34  GIEG Hannah  30302  04 
 TSV Kareth-Lappersdorf 

 BSV-OPF  1:26,82  41,82  45,00 

 Team Landkreis Erding 1  16.  2:40,20  19,18 

 69  DENTELER Johannes  15646  95 
 SC Auerbach Inngau 

 BSV-IG  1:11,79  37,72  34,07 

 1  REXHAEUSER Denise  15256  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  1:28,41  44,15  44,26 

 Team Seibelseckle 2  17.  2:47,51  26,49 

 86  WILD Gianluca  23740  05 
 SC Pforzheim 

 SVSN  1:18,85  41,25  37,60 

 38  WILD Juliana  23869  07 
 SC Pforzheim 

 SVSN  1:28,66  42,29  46,37 

 Ostalb 1  18.  2:50,73  29,71 

 88  KAERCHER Niklas  14913  96 
 TG Biberach 

 SSV-Süd  1:12,35  38,26  34,09 

 41  FRIEDRICH Finja  32736  07 
 TG Biberach 

 SSV-Süd  1:38,38  48,27  50,11 

 Ulmer Spatzen  19.  2:52,50  31,48 

 104  MUELLER Luis  25329  07 
 DAV Ulm 

 SSV-Ost  1:19,93  42,20  37,73 

 42  WAIS Finja  26494  07 
 DAV Ulm 

 SSV-Ost  1:32,57  44,41  48,16 

 Reutlingen & Friends Vesper Breakers  20.  3:11,75  50,73 

 92  UNGER Moritz  23616  04 
 SC Stetten 

 SSV-West  1:30,60  52,44  38,16 

 43  KULLEN Kathrin  26463  06 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  1:41,15  50,26  50,89 
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